[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2022 года                       № 56/4-198                                  г. Вольск

О принятии в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района имущества Вольского муниципального района Саратовской области
          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3,19 Устава муниципального образования город Вольск, Решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 22.12.2022 г. № 99/595-2022 «Об  утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области", Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области имущество, находящееся в собственности Вольского муниципального района Саратовской области (Приложение).

         2. Право собственности муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района на передаваемое имущество, указанное в приложении к настоящему решению возникает с момента подписания акта приема-передачи.
        3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района Татаринова А.Е.
Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                                  С. В. Фролова
Приложение к решению

    Совета муниципального образования
город Вольск от 26.12.2022 г. № 56/4-198
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Автомобиль УАЗ-396292

	Автомобиль УАЗ-396292, идентификационный номер (VIN) ХТТ39629230460808, тип ТС специальный санитарный, модель двигателя 410400, двигатель №30040436, шасси (рама) №37410030481636, кузов №39620030109937, цвет серый, мощность двигателя, квт/л. с.85, регистрационный знак В116ТМ64, год выпуска 2003 г.,
балансовой стоимостью 189060,00 руб.,  остаточной стоимостью 20170,41 руб.

Глава

муниципального образования

город Вольск
                                                                  С. В. Фролова